CAP. XXXVII. — De Pior, Didymo, Arsasio, Ammonio, et fratribus qui Macri seu Longi appellati sunt. 703

CAP. XXXVIII. — De monte Nitria, et loco a Cellis dicto. Item de alio loco, cui nomen est Rinocurra, et de sanctis Dionysio, Mela et Solone. 707

CAP. XXXIX. — De Palæstinæ monachis, Hesycha, Epiphonio Cyprio, Salamine, Ammonio, Sylvano et Zacharia. 710

CAP. XL. — De Syriæ et Edessæ monachis, Ephraim, Apraate, Juliano, Barse et Eulogio, qui episcopatum in monasteriis gesserunt. 711

CAP. XLI. — De Cælesvriæ et Antiochiæ monachis. Item de monachis qui in Galatia, Cappadocia, Bithynia, et ad Pontum Euxinum philosophati sunt, et causa cur veteres monachi longævii fuerint. 714

CAP. XLII. — De Evagrio philosopho, et vita institutisque ejus. 718

CAP. XLIII. — Quæ Evagrius in quibusdam libris de ejus temporis monachis de verbodis verbum scripserit. 722

CAP. XLIV. — Brevis commemoratio tanquam in summa clarorum ejus ætatis virorum, ut eos divina providentia id tempus tanquam scopulos contra immensos fluctus et tempestates tulerit. 726

CAP. XLV. — De interitu Græcorum idololatrarum, propter oracula quædam litteris distincta designata, initio facto a littera θ usque ad δ. De astronomia, et Themistio philosopho: et quibus in verbis Valentem lenierit, ut de persecutione nonnihil remitteret. 727

CAP. XLVI. — De Mavia Arabiæ regina, ut ea belum contra Romanos cepit, ac mox cum iisdem pacem sanxerit: et de Mose primo Arabum episcopo. 731

CAP. XLVII. — De Ismaelitarum et Agarenorum sive Saracenorum gente, unde initium sumpserunt, et quomodo Christianismum susceperunt. 734

CAP. XLVIII. — De Gotthorum et Hunnorum gente, quomodo et qua ex causa Istrum transgressi, in Romanorum ditonem impetum fecerunt: et de Athanarico et Fridigerne. Præterea de Ulphila, eorum episcopo: et ut postea moto contra Romanos bello, Valentem ex Antiochia Constantinopolim pertraxerint. 735

CAP. XLIX. — Quomodo Valentinianus Valentem arguerit: item quomodo eidem Terentius libere restitit: id quod Trajanus quoque, et alii duces ordinumque ductores fecerunt: et ut Gotthis Thraciam vastantibus, cives Valentem convicti incescerint. 742

CAP. L. — De sancto Isaacio, qui liberrime Valentem est allocutus, et ut Valens alicubi circa Adrianopolim cum Gotthis acie congressus, ex fuga in tugurium rusticum, in quo multum stramenti fuit, pervenerit, ibique igni consumptus perierit. 743

LIBER DUODECIMUS.

CAP. I. — De imperio Gratiani et Valentiniani junioris, et ut socium imperii Theodosium Magnum admiserint. 747